権 利 変 動 届 出 書

令和  年  月  日

住 所

生 年 月 日  性 別

氏 名   電 話

住 所

生 年 月 日  性 別

氏 名   電 話

鹿児島都市計画事業 谷山駅周辺地区土地区画整理事業

施行者 鹿児島市

代表者 鹿児島市長 下鶴 隆央 殿

次表の土地について令和  年  月  日申告に係る         権について下記のとおり

移転

変更 がありましたので届け出ます。

消滅

  令和  年  月  日            土 地 登 記 簿 記 載 事 項

所 在 地 番 地 目 地積（㎡） 摘 要 所有者の住所及び氏名

備考

１ 借地権以外の権利に関する変動届の場合においては、「生年月日」、「性別」は、記載しないこと。

２ 届出者又は土地所有者が法人である場合においては、「住所」欄にはその法人の主たる事務所の所在地

を、「氏名」欄にはその法人の名称を、「所有者の住所及び氏名」欄には土地所有者である法人の主たる

事務所の所在地及び名称を記載し、「生年月日」、「性別」欄には記載しないこと。

３ 借地権者、土地所有者又は申告に係る借地権の目的である権利所有者はともに本人確認書類を添付し

てください。

４ 来課（来所）しての申請ではない場合、電話連絡にて事実確認をする場合がありますので必ず電話番

号をご記入下さい

省令第２３条別記様式第１１を一部修正している。

権 利 変 動 届 出 書

令和 ３年 ４月 １日

住 所 鹿児島市谷山中央一丁目4927

生 年 月 日  Ｓ．４０．１．１ 性 別 男

氏 名 谷山 次郎           電 話  ２６９－８４３６

住 所 鹿児島市山下町１１番１号

生 年 月 日 Ｓ．１８.１１.１１ 性 別 男

氏 名 鹿児島 太郎         電 話  ２２４－１１１１

鹿児島都市計画事業 谷山駅周辺地区土地区画整理事業

施行者 鹿児島市

代表者 鹿児島市長 下鶴 隆央 殿

次表の土地について令和 ３年 ４月 １日申告に係る 借地 権について下記のとおり

移転

変更 がありましたので届け出ます。

消滅

令和 ３年 ４月 １日            土地登記簿記載事項

所 在 地 番 地 目 地積（㎡） 摘 要 所有者の住所及び氏名

谷山中央一丁目 ４２２２ 宅地 ２００．０
鹿児島市谷山中央一丁目4927

谷山 次郎

備考

１ 借地権以外の権利に関する変動届の場合においては、「生年月日」、「性別」は、記載しないこと。

２ 届出者又は土地所有者が法人である場合においては、「住所」欄にはその法人の主たる事務所の所在地

を、「氏名」欄にはその法人の名称を、「所有者の住所及び氏名」欄には土地所有者である法人の主たる

事務所の所在地及び名称を記載し、「生年月日」、「性別」欄には記載しないこと。

３ 借地権者、土地所有者又は申告に係る借地権の目的である権利所有者はともに本人確認書類を添付し

てください。

４ 来課（来所）しての申請ではない場合、電話連絡にて事実確認をする場合がありますので必ず電話番

号をご記入下さい

省令第２３条別記様式第１１を一部修正している。

記 入 例